
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE _ ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.54410001 -2A

RUA JOSE DE FRANçA PEREIRA, N" l0 - CEP.: 85,230.000 . FONEi FAx: (042) 3ó44-t t37t1211

FLS .-L

uNtÃo E TRABALHo
GEsrÂo 2o r t/20 r ó

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 047/2014

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de

direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob no 95.684.54410001-26, com sede

na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado

por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratado: JAGHER & RANK COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - ME, inscrita

no C.N.P.J. n.o 16.687.708/0001-77, com sede na Rua José de França Pereira, s/n,

esquina, Centro, Santa Maria do Oeste/Pr.

oBJETO: "AQUIS|çÃO Oe COMBUSTíVeIS (OLEO DTESEL S-10 E ARLA 32),

PARA SEREM UTILIZADOS PELA FROTA DE VEíCULOS E MAQUTNÁRIOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE/PR"

Valor Total: R$ 275.000,00 (Duzentos e Setenta e Cinco tt/il Reais)

Data de assinatura: 18 de Junho de2014

Vigência: 1710612015.

1

100.000
litros Oleo Diesel S- 10, de acordo com as

normas da ANP (Agencia Nacional de
Petroleo). R$ 2,56 R$ 256.000,00

2 200 GL Arla 32, Galão 20 lt, composição: 67,5o/o

água desmineralizada e de 32,5o/o uréia. R$ 95,00 R$ 19.000,00

TOTAL R$ 275.000,00



mEr8nmm,illoPtt 0E $m Í{rnu m 0§E R

ctPJ 9í8{,í{40ü1.ã

IE§il SEtgIlVo S|MPUHCA00 r{,e m'/2014

EDIAI n.s 03.01n014

0 PÍrftio rllnE0d d. 5ft làrh do 0.le *do do Pmi, ó e d! $ú

fiôriÉ6 @utbaiúb e lFÉ, @ímcf 6 ettdidat6 .río.ôr ê (hi&d6 il Íe &lgiD

g.rtraô - úJ rr 010/&{ ffiã m rm , de tô:l Fo cm9.@@ itu -
&rünsúo e XM lkE 16 mi& d6 dGrElor súíhr d0 r,IA0 Í detE tdibl, pü, â

qdldo d6 F!.Àúüí{o! d! @dÍedo, rrú:

qr Bd.,!to & 1011.

l. FB @iriloo rrÍúsÍGndíod-ü h Un p,n oF«h iutu & Dep.laRdo d? l@M

H!ruúd irÍo. púhx? ti{úriiEld! sfr làl e 0!í! -*, no. &! h* d! frântr ?mio i0 -

F 0 náo @ílpqíinaíb ó aid&to, àün m , Ítão 4íeúçlo d6 d@trd6 deíadú ú Í6
{rtridmFetÉFÉdo,itr Haãldddospeúdo&d{oâ@ffi,í&.

d. lúúc de 201{

Chüdbt C

,trídôrul|c

,ilFalüü rgirctpÀ( oÉ !{ra rtirÁ oo *rtel Bt&o @ pAturÁ

cxari G a{.!a0d1.aa

pRocEDflEmt ucÍÍÂróRro [. 058n0i a

xoDÁl'aÂoÉ rcraâDÂ DE PREçOs 1.. 0í920í I
O Mori.kio ê S.nb Íah do O.S, E* do Pãá @ úa!trd E L.i n..

8.66e93 e altsrâçôé pclaiE, 6ru*r qa rcâH ld.çâo êoó.trp B laooi*s
.sFdÍEÉ6

oBJETO: fOríRÂTÁçÃO DE UU úÉBCO CLllrCO GEiAL, PrR ÀÍEmfl€rro
JUxTo Â ÀÍErsÂo 8ÂscÂ pttl sBEo o His SCilrMr1 É pumüfs

oRorxÁRlos rrlro ao àosprÍÂL Ê rÂÍEiri[oaD€ E sriltÂ mft^ oo o€stE -
PR". de aco«ro coF a! dam.is ôo.diçõ!! do adilal c anaros. 0s Eiídqaa

(êPÍon úr DeddCô) eí& E r& m Hlit . [àrit Cê Sú li{ai.ô
H!- Pr bctuá E Ru.ie de Fúçâ PdliÊ, !0, Càúo.

OÂTÂ OC EITnECA 0B oOCUEIíTOS: i5 dô & 09 úrb d! ã}fl. ài 09fl tDrê É
PrdliluÉ Múicid d! Sób lrrà do k.

- vÀ-oi icil§ÂL: Rl 28.360,S (Vi* ê 0ío l,l . Tffi . S@*. R.ár) mid'
- varoR úxfle Rr 3ao.32o,(rírffi ê orffi Mi. T6b. vs& Rêii.

" cirÍtRb D€ JuLGÂHEtfiO: Mêú P€ç! Gloôil

AVrSO DE L|C|TACÂO

Luciaaa T@iilEh@
PE§ddre da C6ts& dr ú.n ção

Srü M-i. ô O..b - PR, lE ê úrrn d. z).l4.

ffi1

100.0m

lilÍ616 H S í0, dê mdo ffi õ
lm da lrlf (Âocxja Mtu'd ê
I Pebdeo). R3 2S

!

GL lAào, crlâ 20 lt Grp6çtu:
I &u desirerâ&adâ ê dê 32 59b

87.5%

uáa
200

Rt 95 00 **?n*
lrorr Rl 275.000,00' 

'

rur rorr oa rrÀrç^ tirarlr. n' rl . aa?.i ar.trttr. ,a*ltrl: (aal) ls..rl,rÍrlr

EXIRATo 0E CilnATo ÁDít§nÂryolf 0aEnü{

Cofltabúe; 0 t(srcP0 DE SAI{IA IASA D0 0ESTE pe6s6 kldica

de drElo pÍdico intemo, imsb no CNPJ do tif sob no 95.6E{.514n00Í-26. (o.n

se& m Rua José de FÍanF PsdE, 10 - Saúa lraia do 0e* - PR, rEsb âb

represenbdopuseu peftib múbpd. SÍ.CLAUüO tÍAL

cglffido: ÉXtElU Gol#§, insqib m CPF 079.914.ÍS+2{, Íesidmb íB Lin n
IndeenêncB. SaíÍa IEh do 0€§e - PÍ

0UEIo:'cofiRÂTAçÂo DE uI PRoF§sloflAL ru ma 0t lSgrÊrcn

SOCIAL PARA AIEI&ruEITO JUI{IO A EQIPE XULIIPROf§SIOI{AL Q{,E

IIÍTECRA PROGRAflA CAPS. QUE SERA f,PLAMADO IIO §'§dPO OE

SAI{TA UAftA OO OT§TE . PR, Cfi CTRGA HOfÁflA D€ {O IORA§

sEtÂlrA§, AlIx 0E At LUÁR [0S SERYIçG 0€ qESIÔES SoCIA§

JUI{ÍO A §EcRETAfrÂ nUilEIPAL DE sAÚ0E".

yaloí Tod goôd: Rll f .im,m (Hm lí e Setceíi6 Rê6) nreírel, pcí az$fu

umM B 10.2ü,00(Dezmle üahs RÉi§).

0â dê 6$rürâi 18 & Juntto & 2014.

tl$*b:1711Lâ14.

pÂttEtruR^ tuitctP^! D€ silrÂ r^B^ oo *stci EsÍ&o oo PAR^ü

CXPr: r5.f,4.9(0&I 2,

fi àUtar t[ttu, r lt - Clt.: ll,ll0f,r. tort[n:

qtRAIoÍEcciltRAíoÂdâ§RÂnolf ofl n0í4

M:omlEmEi!ilnllmtp(ElEÉM tuÍfe d€ dÊÍo

p(dip úcm, iwib m ClpJ do tlF rb n' 95.681.í4S01 -26 m *de na RE \
Jos de kõsa Pü*a 10 - Sãú [âi & 06le - PR, 6b ab Gprrybdo ipr

s píe&rb as@, s..q.flmla-

oarrrú.1{1Etfflü@Í@ÍEm§EUIn- [f hsita m C.N.P.J.

n.0 10.ôú/.70&ffi!I/. m sê m Rts Josi de Frilça Pmim, s, esqtma

Caüq Sãiâ Maiado oe$sÊ,

c8Eo "EGpo E cqa§Ikl§ go ce.sro e ru r4 Rmn mr
urg6EÂmntEÉr!6E irErúBumnnAEiÍt{.Ifsôl{rA
N'ilMCBGR.

V&Ídd:R!275.m.00 {D2ents e Sebob e CiD A RB!i.

iEfE[!i^ rultcDll DÉ suÍr mBB 0o otsrÊl EtToo oo ,aúl
CXPI: lt.U.5aí0Í.2!

+

Jç

-ÀauHç^o oo ED{Itr
o FMb Edd. ffi+ à ó$oip p6 EiÍóÊo Fí p?,b dÉ irrÉFóê E
D,visão d! Lrràçô6, 6 d.páó&xia ê PÉHr. li{ricjÉ iirú B RE J€ê ê
F.n{ã PüdB 10, C.e - l{dcito ê Súb lbia & HêPí. CEP 85.m&, É
Mrio d.! &00 ás i 1:30 ,§E c d.. 13í) A ,7il) tse lnídm.É6 (012) 36aa -, tí

,ffi
,#Xt

:w*.
.f;is,.w

&tsôaúÉE l0 de Ju{Ede ã)14.

nÉr.17/r)6.201í



k "í'

uNtÃo E TRABALHo
cEsrÃo zor3/2oró

PREFEITURA MUNIcIPAL DE SANTA MARIA Do oESTE _ ESTADo Do PARANÁ

CN PJ : 95.684.5441O00'l -26

RUA TOSE DE FRANçA PEREIRA, N" l0 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (012) 3ó44-l l37lt21a

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 047/20í4

PROCEDIMENTO LTCTTATORIO N.O 03912014

MODALTDADE: PREGÃO PNESENCIAL N.O OO9/2014.

ERRATA: NA EDIÇÃO No 979 do dia 19 de junho de 2014 - DO JORNAL CORREIO

DO CIDADÃO, ONDE LEU-SE:

Contratado: JAGHER & RANK COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - ME, inscrita

no C.N.P.J. n.o 16.687.708/0001-77, com sede na Rua José de França Pereira, s/n,

esquina, Centro, Santa Maria do Oeste/Pr.

LEIA _ SE:

Contratado: JAGHER & RANK COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - ME, inscrita
no G.N.P.J. n.o í4.687.708/000í-77, com sede na Rua José de França Pereira, s/n,

esquina, Centro, Santa Maria do Oeste/Pr.

Santa Maria do Oeste/PR, 27 de junho 2014

FERNAN

Pregoelro



icr

êr.§
,{ ã

<f
-,
-{r

5

if

*rà*{.

.Í
§

ofr. )ii.r\ 9ls>
ffr
,-j 1

A

:r
HerÍ
<r
Ie
caEgjíÊ.
4e
EEClo(,E
E o-c
ô ÊE
o E€
EçÊ
EEE

ã§E
oSÊ

ri ã EtE
É t :tÊ

=F-Ur8.
:E
Fo

=!o8g€
Eg!
lDÉ

B:(,E
EG^Éo êE
E E.Ê

ÉF;
ããã
;Eã
ÉE§
ai d.. --EE õ'.-tã I:Y

E :ãi

J

á
5,I

I

E
€I
E.
€
e
-9É
ot..eS9iLú'

.?s
!42êoU
sP.:c!
tj ct

ÉBur cl

*ê
Eà

^§15ÉEl(o-r
9-í
399
3EE

B3s
EEH

Iãâatq
Eã

t

ao

,

a

c

-

o

E

o
o

=G
I

:
o

Ia
t
é
I

6UêI
I2
2É
u,lr

o
ôÉt
5
oÉÉ
N

é
o-àT
6
o
!
a

Iú-ã6

o
EÉIÀ

#ii
f5-
li
IE
ÉÊ
fir
E!
ãE
HT

*§§

ÍE!
g§t
< e - cJãÊE

TiE.
riÍ

t.o
u
É.
6o
J

2
5
I
I

!,

R
€
â
€
ct

-9.

*H*ú
EÉãE
Í.s
ÉÉ
ÉElll ct

Ér
I r§I a1E r-:3 -<

EEE

EEE

HHã
EI

a
a

oo
oê
aI

E
F

ô
oo

=-
t

-
a
o

Ê
aãt
3,F
a--a

I

a
o

d

a

a

a

t

r
ã
€
ItI
t
d,tÍ
6
€,I
t
3t

t'
ãÊ

iaa aããe 3

gtE!
ii§ $
E;! E

ãEI;E
ÉEi Êã

+§: 1:

1ã uB

-e; '-eo Gr o3 5

E§§ E

€?
TE
'!EsltroJ
8€
ll
!E
€;a!.

aasj
-9-ÀE
E!Ê-ta
:ãirã
9gtE
E,o3;ocã

oà
3g
oogo

EE
E§

tt
ca{
a
ê
oa
o
üt'É
C)ul
Cl

d
eot
J

II
ôItt

3

a

i
ul
É,o
uto

#

a

d
to
I
a

,
a
Cao
aÉ

Êo
E-
€
o
a
IÀ
€
a
o
Eá6io

oÊ
o
Ê
.=.
o€
o.a

Í:
i:
a.,,

aI
2o
aE

.o:
o'-g
õ
€

.a,.
Ê()

'!
Ê
23
rpJ-
=€It
BE


